



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 января 2024 г.

17-П

№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 08.09.2016 № 425-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Перечень остановочных пунктов в границах Ульяновской области (в том числе расположенных на территориях автовокзалов или автостанций), которые разрешается использовать в качестве начальных остановочных пунктов и (или) конечных остановочных пунктов по межрегиональным маршрутам регулярных перевозок, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 08.09.2016 № 425-П «Об утверждении Перечня остановочных пунктов в границах Ульяновской области (в том числе расположенных на территориях автовокзалов или автостанций), которые разрешается использовать в качестве начальных остановочных пунктов и (или) конечных остановочных пунктов по межрегиональным маршрутам регулярных перевозок», следующие изменения:

- 1) в графе 4 строки 4 слово «Автостанция» заменить словами «Диспетчерско-кассовый пункт»;
- 2) в графе 4 строки 5 слово «Автостанция» заменить словами «Диспетчерско-кассовый пункт»;
- 3) в графе 4 строки 6 слово «Автостанция» заменить словами «Диспетчерско-кассовый пункт»;
- 4) в графе 4 строки 8 слово «Автостанция» заменить словами «Диспетчерско-кассовый пункт»;
- 5) в графе 4 строки 10 слово «Автостанция» заменить словами «Диспетчерско-кассовый пункт»;
- 6) в графе 4 строки 11 слово «Автостанция» заменить словами «Диспетчерско-кассовый пункт»;
- 7) в графе 4 строки 14 слово «Автостанция» заменить словами «Диспетчерско-кассовый пункт».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков